dispositiones observent, sub pcenis contra Superiores Apostolicae Sedis 

mandata violantes ipso facto incurrendis. 

VIII. Denique mandatur, ut praesentis Decreti ex emplaria in vernaculum 

sermonem versa inserantur Constitutionibus praedictorum pioium Institu- 

orum, et saltern semel in anno, stato tempore in unaquaque Domo, sive in 

publica mensa, sive in Capitulo ad hoc specialiter convocato, alta et intelli" 

gibili voce legantur. 

Et ita Sanctitas Sua constituit atque decrevit, contrariis quibuscumque 

etiam speciali et individua mentione dignis minime obstantibus. 

Datum Roms ex Secretaria momoratae S- Congregationis Episcoporum 

et Regularium die 17 Decembris 1890. 

I. Card. VERGA, Prcefectus, 

Fr. Aloysius Episc- Callinicen. Secrete 
Romae, mense Jan. 1S91. 

EX. S. CONOR. EPISC. ET REGULARIUM. 

Documenta ad Decretum prcccedens spectantia- 

I. 
Perillustris ac Reverendissime Domine uti Frater. 

De mandato SS- D. N. Leonis P. P. XIII praesentibus litleris adnexum 

transmitto Amplitudini Tuae Decretum, jussu ejusdem Sanctitatis Suae ab 

hac Sacra Congregatione negotiis et consultatiordbus Episcoporum et Reg¬ 

ularium praeposita nuper latum, quo manifestatio conscientiae, quocumque 

nomine veniat, omnino prohibetur, turn pro monasteriis monialium, etiam 

votorum solemnium turn pro Institutis votorum simplicium utriusque 

sexus, iis dumtaxat virorum Institutis exceptis natura ac regimine prorsus 

ecclesiasticis. 
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Declarationes insuper et dispositiones dantur de moderalione commu- 

nionum, et de confessariis extraordinariis facilius concedendis. 

Ad hoc autem Sanctitas Sua mihi commisit Amplitudini Tuae, uti Metro- 

politae praefatum Decretum transmittendum, ut illius exemplaria cum Epis- 

copis ab eadem Amplitudine Tua dependentibus communicare curet; qui 

vicissim cum singulis Superioribus et Superiorissis Monasteriorum pia- 

rumque Domorum respectivarum dioecesum, ejusdem Decreti exemplaria 

communicent. Praecipit denique Sanctitas Sua omnibus locorum Ordinal iis 

ut enunciati Decreti plenam executionem sedulo diligenter vigilare et pro¬ 

curare non intermittant, etiam vi specialis Apostolicae Sedis dtlegationis. 

Haec erant a me significanda atque declaranda Amplitudini Tuae, cui 

omnia fausta deprecor a Domino. 

Amplitudinis Tuae 

Addictissimus uti I'rater 

I. Card. Verga, Prczfectus. 

Fr. Aloysius, Episc. Call., Secret. 
Romae, mensejan. 1891. 

II. 

Rescriptum.